泉 州 市 教育局文件

泉教语〔2010〕9 号

 关于公布 2009 年度泉州市

语言文字工作先进集体和先进个人名单的通知

各县（市、区）教育局、各市直学校：

为了表彰语言文字工作先进集体和先进个人对我市语

言文字规范化事业做出的贡献，进一步激发广大语言文字工

作者的积极性、创造性，努力开创语言文字工作的新局面。

我市开展了语言文字工作先进集体和先进个人年度评选活

动（泉教语〔2010〕5 号），现将获得 2009 年度先进集体和

先进个人的名单予以公布（详见附件 1、2）。希望获得表彰

的先进集体和先进个人再接再厉，不断开拓创新，为推进我

市语言文字规范化工作，构建和谐的社会语言文字生活做出

更大的贡献。

泉 州 市 教 育 局

                            二○一○年八月二十日

主题词： 语言文字  工作  先进  名单

  抄送：省教育厅、省语委办、市委教育工委

泉州市教育局办公室              2010 年 8 月 20 日印发

 附件 1：

2009 年度泉州市语言文字工作先进集体名单

县（区、市） 单   位

市  直 泉州培元中学

鲤城区 鲤城区教育局

丰泽区 丰泽区第二实验小学

洛江区 洛江区马甲中心小学

泉港区 泉港庄重文实验小学

泉港区 泉港区第一中学

惠安县 惠安县螺城中心小学

惠安县 惠安县第三实验小学

晋江市 晋江市第一中学

晋江市 晋江实验小学

晋江市 晋江市第二实验小学

石狮市 石狮市中英文实验学校

石狮市 石狮市湖滨新湖中心小学

南安市 南安市第一中学

南安市 南安市侨光中学

南安市 泉州师范学院附属鹏峰中学

安溪县 安溪县实验小学

安溪县 安溪县湖头中心小学

安溪县 安溪县第八中学

永春县 永春县第一中学

永春县 永春县实验小学

德化县 德化县第二实验小学

德化县 德化县第三中学

附件 2：

2009 年度泉州市语言文字工作先进个人名单

县（区、市） 姓 名         单    位

鲤城区 洪镇源 鲤城区教育局

鲤城区 吴幼珠 鲤城区实验小学

丰泽区 郭双杏 泉州市城东中学

丰泽区 李冬梅 丰泽区第二实验小学

洛江区 彭志斌 洛江区马甲中心小学

泉港区 王丽青 泉港区教育局

泉港区 刘荣锦 泉港区第二实验小学

惠安县 陈秋芳 惠安县教育局

惠安县 郭碧蓉 惠安县第二实验幼儿园

惠安县 连小妮 惠安县实验幼儿园

惠安县 梁哲理 惠安县第二中学

惠安县 杜志民 惠安县城南实验小学

晋江市 张江茜 晋江市华侨中学

晋江市 周明亮 晋江市金山中学

晋江市 周  围 晋江市毓英中学

晋江市 李淑端 晋江市青阳街道晓聪中心小学

晋江市 柳金荣 晋江市青阳街道中和中心小学

石狮市 王腾生 石狮市中英文实验学校

石狮市 陈民梅 石狮市湖滨新湖中心小学

南安市 王炳辉 南安市新侨中学

南安市 王建平 南安市诗山中学

南安市 黄江程 南安第六中学

南安市 苏文德 南安市康美中学

南安市 蔡静兰 南安市朴里中心小学

南安市 陈惠英 南安市实验幼儿园

安溪县 陈佳琼 安溪县沼涛实小

安溪县 黄君斓 安溪实验小学

安溪县 张辉煌 安溪县第三实验小学

安溪县 苏世海 安溪华侨职业中专学校

安溪县 王淑蓉 安溪县第十小学

永春县 刘育斌 永春县第一中学

永春县 吴敬敏 永春县实验小学

永春县 郑志阔 永春县达埔中心小学

德化县 林玉麟 德化县教育局

德化县 林珠娜 德化县龙浔中心小学

市 直 玄甲红 泉州市教育局

市 直 黄  柠 泉州师范学院附小

市 直 马燕燕 泉州市第三实验小学